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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi Yoktur
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizde genel müdür olarak görev yapmak üzere Haluk Lap atanmıştır. Mevcut genel müdürümüz Sibel Gökalp 
yönetim kurulu başkan vekilli olarak görevine devam edecektir. 

Şirketimizin yeni Genel Müdürü Haluk Lap, 27 yıllık sektör tecrübesine sahiptir. 1994 yılında Gazi Üniversitesi İşletme Eğitimi
bölümünden mezun olan Haluk Lap, Beykent Üniversitesi'nde Bankacılık ve Finans yüksek lisansı eğitimini sürdürmektedir.
1995 yılında BİST İstanbul A.Ş. Takas ve Saklama Bankası'nda Uzman olarak iş yaşamına başlayan Haluk Lap, 1997-2002 
yılları arasında UB Ulusal Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Operasyon Yönetmenliği yapmış, ardından 2002-2008 yılları 
arasında Standart Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Yurt içi ve Yurt dışı Operasyon Müdürü olarak görev almıştır. 2008-2014 
yılları arasında Kare Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'de Operasyon ve Mali İşler Grup Başkanı, Yatırımlardan Sorumlu Fon 
Müdürü, Masak Uyum Müdürü ve Viop Müdürü olarak çalışan Haluk Lap, 2014-2020 yılları arasında Ünlü Menkul Değerler 
A.Ş'de Direktör ve Operasyon Direktörü pozisyonlarını üstlenmiştir. 2021 yılında Ünlü Menkul Değerler A.Ş.'de Yönetim 
Kurulu'na bağlı Kurumsal Yönetim ve Kontrol görevlerinde bulunan Haluk Lap, aynı yıl A1 Girişim Sermayesi Yatırım 
Ortaklığı A.Ş.'de Genel Müdürlük yapmıştır. Haluk Lap Nisan 2022 itibariyle Hedef Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'ye
Genel Müdür olarak atanmıştır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


